
Comfort Plus Tanzanya &
Zanzibar Turu - Tüm Turlar Dahil

Tarangire – Serengeti – Ngorongoro – Zanzibar Adası

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
18:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK567) | İstanbul Havalimanı - Klimanjaro
04:00 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK567) | Zanzibar - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Tarangire, Serengeti, Ngorongoro, Zanzibar Adası

PROGRAM

 

COMFORT PLUS TANZANYA & ZANZİBAR TURU 
 

TÜM TURLAR DAHİL
 

 



1 Gün: İstanbul – Klimanjaro - Tarangire

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bilet ve bagaj işlemlerimizi tamamlamak
üzere buluşacağız. Türk Hava Yolları'nın TK567 sefer sayılı uçuşu ile saat 18:20’de Klimanjaro’ya uçuşumuz
başlıyor. Yerel saat ile 01:25’te Klimanjaro Havalimanına varışımızın ardından gümrük ve bavul alma
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. İşlemlerin ardından Tarangire’ye geçmek için otobüsümüze geçiyoruz. Yaklaşık
4 saat sürecek yolculuğumuzun ardından sabah erken saatlerde Tarangire’deki otelimize varmış olacağız.
Sabah kahvaltısının ardından öğlen saatlerine kadar istirahat etmek için odalarımıza yerleşiyor olacağız. Otelde
alacağımız hafif öğle yemeğinin ardından  Tarangire Ulusal Parkı’na gidiyoruz. İsmi tanıdık gelmemiş olabilir
ama Tarangire’ye girer girmez nerde olduğumuzu anlayacaksınız. Yüzlerce yıldır ayakta duran Baobab ağaçları
bizi karşılayacak. Ardından muhtemelen önce zebraları, zürafaları ve ceylanları göreceğiz. Sonra bufalolar,
çitalar, leoparlar, gergedanlar… Şanslıysak vahşi doğanın kralı aslanlar! Aslanları görme şansımızın en yüksek
olduğu yerlerden biri burası. Vahşi doğanın keyfini çıkardıktan sonra otele dönüş yolculuğumuza geçiyoruz.
Akşam yemeğini otelimizde aldıktan sonra dinlenmek için serbest saatler. 



2 Gün: Tarangire - Ngorongoro

Kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerini gerçekleştirip Ngorongoro kraterine doğru yolculuğumuza
çıkıyoruz. Yaklaşık 2 buçuk saat sürecek olan bu yolculuğumuz sonrası Kratere inmeden önce seyir terasında
kahve keyfi yapmamız için kısa bir süremiz olacaktır. Ngorongoro krateri 25.000’den fazla canlı türüne ev
sahipliği yapan bu geniş krater Masai halkları için de çok önemli. Göç yolları üzerinde olması bunun en büyük
sebebi. Yerlilerin “Dünya Harikası” olarak adlandırdığı bu bölgede hipopotamlar, onlarca farklı kuş türü, çakal,
sırtlan, aslan ve yine şanslıysak gergedan görebiliriz. Gün boyu 4x4 araçlarımız içinde Ngorongoro Krateri
içindeki doğal güzellikleri gezeceğiz. Diğer araçlardan gelen anonsları takip ederek fırsatları kovalayacağız.
Neredeyse tüm güne yayılan bu gezimizi bitirdikten sonra Ngorongora’daki otelimize geçiyoruz. Akşam
yemeğini otelimizde aldıktan sonra dinlenmek için serbest saatler.



3 Gün: Ngorongoro – Serengeti 

Kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerini gerçekleştirip Serengeti’ye yolculuğumuz başlıyor. Yaklaşık 4
buçuk saat yolculuğun ardından yolumuzun üzerinde bizi kabul eden bir Masai Köyü’ne uğrayacağız ve onların
hikayesini dinleyeceğiz. Bu köyler her ne kadar yerli halkın yaşamını yansıtıyor olsalar da turistik köylerdir.
Burada yaşayan insanlar yaşadıkları evleri görmenize ve fotoğraf çekmenize cüzi bahşişler karşılığı izin
vermekte ve meşhur danslarını yaparak size geleneklerinden izleri gösterebilmektedirler. Köy ziyaretimizin
sonrasında Serengeti’deyiz. Serengeti dünyanın en büyük safari alanıdır. Tüm günümüzü buradaki yaban
hayatını doğal ortamında gözlemleyerek geçireceğiz! Öğle yemeğ molamızın ardından Gün batımına kadar
Game Drive! Telsizimizi açacağız ve diğer safari araçlarından gelecek haberlere göre manzara avına çıkacağız.
Serengeti’de safarinin en eğlenceli taraflarından biri. Yolda bir şey görür müyüz diye gözümüz hep çalıların
arasında, büyük Baobab Ağaçları'nın dallarında olacak. Günümüzü tamamladıktan sonra Serengeti’deki
otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam yemeğini otelimizde aldıktan sonra dinlenmek için serbest saatler.



4 Gün: Serengeti

Sabahın ilk saatlerinde gün doğumunu izlemek için kamp alanından çıkış ve safari. Gün doğumu esnasında
hareket etmeden, gözlerini kırpmadan adeta meditasyon yapar gibi gün doğumunu izleyen hayvanları görünce
büyüleneceksiniz. Gün doğumunun bu büyüleyici atmosferinin ardından kahvaltımızı yapıyoruz. Kahvaltının
ardından Serengeti’den farklı köşelerinde yaşayan farklı türleri görebilmek imilli parkın derinliklerine doğru yol
alacağız. Belli bir hedefimiz yok, anonsları takip edeceğiz. Bazen tecrübeli rehberlerimizin içgüdülerine güvenip
bazı yerlerde pusuda bekleyeceğiz. Öğle yemeklerimizi de Serengeti içinde güvenle araçtan inebileceğimiz bir
koruma alanında yiyeceğiz. Öğle yemeğimizi de yedikten sonra akşam saatlerine kadar safariye devam
ediyoruz. Günümüzü tamamladıktan sonra Serengeti’deki otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam yemeğini
otelimizde aldıktan sonra dinlenmek için serbest saatler.



5 Gün: Serengeti – Zanzibar 

Sabahın ilk saatlerinde gün doğumunu izlemek için kalkıyoruz. Ardından kahvaltımızı yaptıktan sonra Serengeti
havalimanına geçerek Zanzibar’a uçuşumuzu gerçekleştirmek için yola koyuluyoruz. Yerel havayolları ile
yapacağımız uçuşun ardından öğlen saatlerinde Zanzibar’a varmış olacağız. Zanzibar’a varışımızın ardından
Prison island’a doğru teknelerle yolculuğa çıkacağız. Adanın adının "Prison Island" olarak bilinmesinin sebebi,
19. yüzyılda adada bir cezaevi bulunmasıdır. Cezaevi, 1893 yılında inşa edilmiş ve adanın kötü hava koşulları
nedeniyle buraya gönderilen suçlular için kullanılmıştır. Cezaevi, çok sayıda mahkumun burada tutulduğu bir
yer olarak bilinir. Prison Island, hem tarih hem de doğal güzellikler açısından zengin bir destinasyondur ve
Zanzibar’a gelen turistler için ilgi çekici bir nokta olarak öne çıkar. Prison island gezimiz esnasında 200
yaşındaki dev kaplumbağalarla tanışma ve onları marullarla besleme şansına sahip olacağız. Zanzibar’ın makus
tarihini gözlerimizle görebileceğimiz eski köle pazarına gideceğiz. Adadan dönüşümüzün ardından baharat
bahçelerine yolculuğumuz başlayacak. Baharat bahçesini gezerken mutfaklarımızda sıkça kullandığımız
baharatları dalında, toprağında işlenmemiş haliyle göreceğiz. Bir de küçük bir yarışmamız olacak. Kim daha çok
bilecek diye. Gezimizin ardından Stone Town merkezdeki otelimize geçiyoruz. Otelde yapacağımız check’in
sonrası dinlenmek için serbest zaman ve ardından Zanzibar’ın en güzel sahil mutfaklarından birinde deniz
ürünlerine doyacağımız bir akşam bizi bekliyor.



6 Gün: Zanzibar

Sabah kahvaltının ardından Jozani Chawka Milli Parkı’na yolculuğumuz başlıyor. Yaklaşık 1 saatlik
yolculuğumuzun ardından  Jozani Chawka Milli Parkı’nda korucular eşliğinde yürüyüş ve sadece Zanzibar’da
yaşayan Colobus Maymunları ile tanışma şansımız olacak. Burada geçireceğimiz zamanın ardından Pingwe
Plajı’na yolculuk ve dünyanın en ünlü restoranlarından biri olan The Rock Restaurant’ta öğle yemeğimizi
alacağız. Burada Hint Okyanusu'nun muhteşem deniz ürünlerini tatmaya hazır olun! Öğle yemeğinin ardından
Zanzibar’a bağlı bir köy olan Jambiani’ye doğru yolculuğumuz başlıyor. Kısa yolculuğumuz sonrası otelimize giriş
yapıyor ve dinlenmek için serbest zaman veriyoruz. Jambiani plajı bölgedeki en güzel plajlardan biridir.
Dilerseniz gün boyu serbest zamanınız esnasında deniz kum güneş için vakit ayırabilir dilerseniz de farklı
ürünler bulabileceğiniz çarşısından alışveriş yapabilirsiniz.



7 Gün: Zanzibar

Sabah kahvaltının Ardından, 09:00’dan 16:00’ya kadar sürecek bir tekne turuna katılarak adanın en güzel
koylarını keşfedecek, yunuslarla keyifli bir yüzme deneyimi yaşayacaksınız. Günün ilerleyen saatlerinde, tekne
turu sonrası akşam yemeğine kadar sahildeki otelimizde serbest zaman geçirerek dinlenme fırsatı bulacaksınız.
Akşam saatlerinde, enfes bir akşam yemeği ile günün yorgunluğunu atarken, yemek sonrası gece yarısına kadar
serbest zamanınız olacak. Otelimizden çıkışımız 00:00 



8 Gün: Zanzibar - İstanbul

Gece yarısı 00:15’te otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve bavullarımızı transfer aracımıa yerleştiriyoruz.
Havalimanına gerçekleştireceğimiz yaklaşık 1 buçuk saatlik yolculuğun ardından havallimanındaki işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK567 sefer sayılı uçuşu ile 04:00’te başlayacak yolculuğumuz sonrası
12:05’te İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► İstanbul - Klimanjaro ve Zanzibar -
► İstanbul uçuşu, THY ile

Klimanjaro - Zanzibar uçuşu, Air Tanzania ile
► Tanzanya’da program başlangıcından itibaren tüm kahvaltı, öğle ve akşam yemekleri

► Tanzanya’da milli parkların içinde kamp alanlarında, 2 kişilik odalarda konaklama.
► Zanzibar’da 1 gece Stone Town’da 4 yıldızlı otelde konaklama

► Zanzibar’da 2 gece Kendwa Plajı’nda 3 yıldızlı otelde konaklama
► Zanzibar’da kahvaltılar

► Zanzibar’da Stone Town gezisi
► Zanzibar’da Baharat Bahçesi gezisi

► Prison Island gezisi
► Jozani Chwaka Milli Parkı gezisi, Colobus

► Maymunları ile tanışma fırsatı
► Kapsamlı seyahat sağlık sigortası

► Türkçe rehberlik hizmet

► Vize ücreti, servis bedeli Tanzanya Kapı vizesi (50 USD)
► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
► Yurt dışı çıkış harcı bedeli

► Zanzibar’da öğle ve akşam yemekleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya



araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.



Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/comfort-plus-tanzanya-zanzibar-turu-tum-turlar-dahil-2144
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2025 00:55 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/comfort-plus-tanzanya-zanzibar-turu-tum-turlar-dahil-2144

